
UCHWAŁA NR 84/30/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa firmie EUROBROKERS Sp. z o.o.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa firmie EUROBROKERS Sp. z o.o. z siedzibą

w Bydgoszczy ul. Mostowa 2, do reprezentowania interesów Powiatu Ostrowskiego w zakresie 

ubezpieczeń oraz pośredniczenia przy zawieraniu i obsłudze umów ubezpieczeniowych.

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: C9DB167C-A869-4D80-BB97-76823E193274 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 84/30/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Pełnomocnictwo

Niniejszym

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, ul. 3 Maja 68, 07-300 Ostrów Mazowiecka

udziela pełnomocnictwa firmie:

EUROBROKERS Sp. z o.o.
ul. Mostowa 2, 85-110 Bydgoszcz

do reprezentowania na zasadzie wyłączności swoich interesów w zakresie pośrednictwa
w ulokowaniu ubezpieczenia w wybranym przez reprezentowanego Zakładzie Ubezpieczeń.
Pełnomocnictwo obejmuje powiat wraz z jednostkami organizacyjnymi powiatu.
Pełnomocnictwo dotyczy zarówno etapu zawierania jak i wykonywania umów
ubezpieczeniowych, we wszystkich rodzajach ubezpieczeń, tj.

- prowadzenie w imieniu mocodawcy negocjacji warunków ubezpieczenia z
Ubezpieczycielami,

- reprezentowanie przy likwidacji szkód, tj. działanie w imieniu i na rzecz
ubezpieczonego (między innymi: zgłaszanie szkód w imieniu poszkodowanego,
negocjacja wysokości odszkodowania, uzyskiwanie wszelkich informacji w
przedmiocie likwidacji szkody od Zakładu Ubezpieczeń),

- występowanie do ubezpieczycieli o wydanie zaświadczeń o przebiegu ubezpieczenia
oraz wypowiadania umów ubezpieczeń,

- występowanie do ubezpieczycieli o zwrot składek.

Broker nie ma prawa do zawierania umów w imieniu klienta.
Cofnięcie pełnomocnictwa wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

................................................................
data i podpisy

Id: C9DB167C-A869-4D80-BB97-76823E193274 Strona 1


		2019-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




